



## PREZYDENT MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa  
tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02  
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

**Szanowny Pan**  
**prof. dr hab. Inż. Janusz Walo**  
**Dziekan**  
**Wydziału**  
**Geodezji i Kartografii**  
**Politechniki Warszawskiej**

*Szanowny Panie Profesorze*

w dniu inauguracji roku akademickiego 2022/2023 składam życzenia wszystkim członkom i członkiniom społeczności Wydziału Geodezji i Kartografii Politechniki Warszawskiej. Nauczycielom akademickim oraz pracownikom życzę sukcesów w nowych wyzwaniach oraz satysfakcji z wykonywanej pracy, natomiast studentom i studentkom, szczególnie tym, którzy od dziś dołączają do tego zaszczytnego grona, odnalezienia swojej pasji i możliwości podążania wybraną przez was ścieżką.

Poprzedni rok akademicki był dla nas wszystkich trudny, przede wszystkim ze względu na wybuch wojny w Ukrainie. Jestem bardzo dumny ze społeczności akademickich, które w tak wymagających sytuacjach stanęły na wysokości zadania i niosły pomoc na wiele różnych sposobów oraz wspierały społeczność ukraińską w wielu dziedzinach. Razem tworzymy wspólnotę, do której każdy z nas może wnieść swój wkład.

Politechnika Warszawska jako jedna z największych technicznych szkół ma wieloletnią tradycję nauczania, której wysoki poziom daje swój wyraz w wybitnych sukcesach, jakie osiągają zarówno aktualni członkowie jak i absolwenci w dyscyplinach geodezji i kartografii. Jestem wdzięczny za wysiłek i zaangażowanie wkładane w rozwój nauki, dzięki któremu Warszawa może stawać się coraz lepszym miejscem dla wszystkich.

Mam nadzieję, że zarówno dla tych z was, którzy od dziś rozpoczynają studia jak i dla pozostałych studentów, okres studiowania będzie czasem podejmowania prób i poszukiwań swojej życiowej ścieżki, rozwiązywania nowych problemów oraz zdobywania wiedzy.

Gratuluje wszystkim zebranych bycia częścią Wydziału Geodezji i Kartografii Politechniki Warszawskiej i życzę sukcesów w nowym roku akademickim!

  
Rafał Trzaskowski

Warszawa, 3 października 2022r.

